
 

KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN BENGKULU TENGAH 

 

 

TENTANG 

PENETAPAN HASIL REKAPITULASI PEMILIHAN UMUM ANGGOTA DEWAN 

PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN BENGKULU TENGAH 

TAHUN 2024 

 

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN BENGKULU TENGAH, 

 

Menimbang : a. bahwa Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Bengkulu 

Tengah telah melaksanakan rapat pleno rekapitulasi hasil 

penghitungan perolehan suara di tingkat Kabupaten 

Bengkulu Tengah dan telah menetapkan Hasil Pemilihan 

Umum Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah 

Kabupaten Bengkulu Tengah Tahun 2024 berdasarkan 

berita acara dan sertifikat rekapitulasi hasil penghitungan 

perolehan suara Partai Politik dan calon anggota Dewan 

Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Bengkulu Tengah 

dari kecamatan dalam Wilayah Kabupaten Bengkulu 

Tengah Pemilihan Umum Tahun 2024; 

  b. bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 56 ayat (1) 

Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 5 Tahun 2024 

tentang Rekapitulasi Hasil Penghitungan Perolehan Suara 

dan Penetapan Hasil Pemilihan Umum; 

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 

dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Keputusan 

Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Bengkulu Tengah 

tentang Penetapan Hasil Pemilihan Umum Anggota Dewan 

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN BENGKULU TENGAH 

NOMOR 439 TAHUN 2024 



– 2 –  
 

Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Bengkulu Tengah 

Tahun 2024; 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang      

Pemilihan Umum (Lembaran Negara Republik Indonesia  

Tahun 2017 Nomor 182, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 6109) sebagaimana telah   

diubah dengan Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2023   

tentang Penetapan Peraturan Pemerintah   Pengganti 

Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2022 tentang   

Perubahan Atas Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017   

tentang Pemilihan Umum Menjadi Undang-Undang   

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2023   

Nomor 54, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 6863);  

2. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun   2019 

tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum,   Komisi 

Pemilihan Umum Provinsi, dan Komisi Pemilihan   Umum 

Kabupaten/Kota (Berita Negara Republik   Indonesia 

Tahun 2019 Nomor 320) sebagaimana telah   beberapa kali 

diubah terakhir dengan Peraturan Komisi   Pemilihan 

Umum Nomor 12 Tahun 2023 tentang   Perubahan Kelima 

atas Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 

2019 tentang Tata Kerja Komisi   Pemilihan Umum, Komisi 

Pemilihan Umum Provinsi,   dan Komisi Pemilihan Umum 

Kabupaten/Kota (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 

2023 Nomor 377); 

3. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 5 Tahun 2024 

tentang Rekapitulasi Hasil Penghitungan Perolehan Suara 

dan Penetapan Hasil Pemilihan Umum (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 2024 Nomor 92); 

4. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 219 Tahun 

2024 tentang Petunjuk Pelaksanaan Rekapitulasi Hasil 

Penghitungan Perolehan Suara dalam Pemilihan Umum; 

 

 



– 3 –  
 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan : KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN  

BENGKULU TENGAH TENTANG PENETAPAN HASIL 

PEMILIHAN UMUM ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT 

DAERAH KABUPATEN BENGKULU TENGAH TAHUN 2024. 

KESATU : Menetapkan Hasil Pemilihan Umum Anggota Dewan Perwakilan 

Rakyat Daerah Kabupaten Bengkulu Tengah Tahun 2024 

berdasarkan berita acara dan sertifikat rekapitulasi hasil 

penghitungan perolehan suara Partai Politik dan calon anggota 

Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Bengkulu Tengah 

dari kecamatan dalam Wilayah Kabupaten Bengkulu Tengah 

Pemilihan Umum Tahun 2024 yang tertuang dalam formulir 

Model D.HASIL KABKO-DPRD KAB/KOTA. 

KEDUA : Hasil Pemilihan Umum Anggota Dewan Perwakilan Rakyat 

Daerah Kabupaten Bengkulu Tengah Tahun 2024 sebagaimana 

dimaksud dalam Diktum KESATU terdiri atas: 

1. perolehan suara sah Partai Politik Peserta Pemilihan Umum 

dari setiap daerah pemilihan Anggota Dewan Perwakilan 

Rakyat Daerah Kabupaten Bengkulu Tengah Tahun 2024 

sebagaimana tercantum dalam Lampiran I Keputusan yang 

merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini; 

dan 

2. perolehan suara sah dan peringkat suara sah calon Anggota 

Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Bengkulu 

Tengah setiap Partai Politik Peserta Pemilihan Umum Tahun 

2024 sebagaimana tercantum dalam Lampiran II Keputusan 

yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan 

ini. 

KETIGA : Hasil Pemilihan Umum Anggota Dewan Perwakilan Rakyat 

Daerah Kabupaten Bengkulu Tengah Tahun 2024 sebagaimana 

dimaksud dalam Diktum KEDUA ditetapkan pada hari Selasa 

tanggal Dua Puluh Delapan bulan Februari tahun Dua Ribu 

Dua Puluh Empat pukul 21.21 WIB. 

 

 



– 4 –  
 

KEEMPAT :  Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. 

 

 

Ditetapkan di Bengkulu Tengah 

pada tanggal  27 Februari 2024 

 

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN BENGKULU TENGAH, 

ttd 

MEIKY HELMANSYAH 

 

Salinan sesuai dengan aslinya, 

SEKRETARIAT KPU KABUPATEN BENGKULU TENGAH 
Kepala Sub Bagian Hukum dan Sumber Daya Manusia, 

 
 

 

 
Hengki Jum’an Noprianto 

 



 

LAMPIRAN I 

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN BENGKULU TENGAH 

NOMOR  439 TAHUN 2024 

TENTANG PENETAPAN HASIL REKAPITULASI 

PEMILIHAN UMUM ANGGOTA DEWAN 

PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN 

BENGKULU TENGAH TAHUN 2024 

 

PEROLEHAN SUARA SAH PARTAI POLITIK PESERTA PEMILIHAN UMUM 

DARI SETIAP DAERAH PEMILIHAN ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN BENGKULU TENGAH 

TAHUN 2024 

NOMOR DAN NAMA PARTAI POLITIK  

PESERTA PEMILU 

RINCIAN 

JUMLAH AKHIR 
1 2 3 4 

DAPIL I 

KAB/KOTA 

DAPIL II 

KAB/KOTA 

DAPIL III 

KAB/KOTA 

DAPIL IV 

KAB/KOTA 

(1)  (2) (3) (4) (5) (6) 

A. Partai Nasional      

 1. Partai Kebangkitan Bangsa  336  1.310  222  1.241  3.109  

 2. Partai Gerindra  3.245  1.425  2.814  3.021  10.505  

 3. PDI Perjuangan  2.601  5.551  1.312  1.292  10.756  

 4. Partai Golkar  2.704  2.790  215  1.590  7.299  

 5. Partai NasDem  2.793  2.686  2.280  1.326  9.085  

 6. Partai Buruh  19  21  8  3  51  

 7. Partai Gelombang Rakyat Indonesia  140  27  24  16  207  



 

NOMOR DAN NAMA PARTAI POLITIK  

PESERTA PEMILU 

RINCIAN 

JUMLAH AKHIR 
1 2 3 4 

DAPIL I 

KAB/KOTA 

DAPIL II 

KAB/KOTA 

DAPIL III 

KAB/KOTA 

DAPIL IV 

KAB/KOTA 

(1)  (2) (3) (4) (5) (6) 

 8. Partai Keadilan Sejahtera  1.302  2.715  244  119  4.380  

 9. Partai Kebangkitan Nusantara  3  30  3  1  37  

 10. Partai Hati Nurani Rakyat  1.453  2.885  920  1.320  6.578  

 11. Partai Garda Republik Indonesia  315  9  7  5  336  

 12. Partai Amanat Nasional  799  2.589  2.022  1.537  6.947  

 13. Partai Bulan Bintang  2  69  4  5  80  

 14. Partai Demokrat  24  516  27  973  1.540  

 15. Partai Solidaritas Indonesia  0  0  0  0  0    

 16. Partai PERINDO  1.070  2.249  2.262  1.811  7.392  

 17. Partai Persatuan Pembangunan  3.097  1.882  2.021  2.069  9.069  

 24. Partai Ummat  15  8  4  322  349  

B. 
Jumlah Seluruh Suara Sah Partai Politik 

Peserta Pemilu  
 19.918  26.762  14.389  16.651  77.720  

 
 

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN BENGKULU TENGAH, 

Ttd. 

MEIKY HELMANSYAH 

Salinan sesuai dengan aslinya, 

SEKRETARIAT KPU KABUPATEN BENGKULU TENGAH 

Kepala Sub Bagian Hukum dan Sumber Daya Manusia, 
 

 

 

Hengki Jum’an Noprianto 



LAMPIRAN II 

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN BENGKULU TENGAH  

NOMOR  439  TAHUN 2024 

TENTANG PENETAPAN HASIL REKAPITULASI 

PEMILIHAN UMUM ANGGOTA DEWAN 

PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN 

BENGKULU TENGAH TAHUN 2024 

 

PEROLEHAN SUARA SAH DAN PERINGKAT SUARA SAH  

CALON ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH 

KABUPATEN BENGKULU TENGAH SETIAP PARTAI POLITIK PESERTA 

PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 

 

PROVINSI   : BENGKULU 

KABUPATEN/KOTA : BENGKULU TENGAH 

DAERAH PEMILIHAN : BENGKULU TENGAH 1 

 

NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 

SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

1 Partai Kebangkitan Bangsa 73  

1 MUTAZIR 82 1 

2 SUBIYANTO 67 2 

3 DESMIAR SARI. H 38 4 

4 JOHARI, S.E. 56 3 

5 SISCA DAMAI YETRI 4 7 

6 AMRULLAH ZUHDI 6 6 

7 HAMZAH AHMAD 10 5 

 

 

NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 
SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

2 Partai Gerindra 187  

1 EVI SUSANTI, S.I.P., M.A.P. 2.096 1 

2 AWANG HARODIN 78 4 

3 BAMBANG GUNAWAN 53 5 

4 ETI HARTATI, S.Pd. 245 3 



NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 
SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

5 MARTONI 586 2 

 
 

NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 

SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

3 PDI Perjuangan 103  

1 FAHMI, S.T. 414 4 

2 FAJAR EKA PUTRA 646 2 

3 kartini 32 6 

4 EKO HERYANTO 772 1 

5 HAIRUDIN 49 5 

6 HARSEN, S.Sos. 3 7 

7 ANOMMY IRWANSA 582 3 

 
 

NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 
SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

4 Partai Golkar 122  

1 RANO CHARLI 1.215 2 

2 ELMIZA 1.247 1 

3 SUHANDI 57 3 

4 ENDANG GUSTARI  22 5 

5 ANGGREK AGUS NANI 27 4 

6 YANA BASTIAN 2 7 

7 MEKA FRISA 12 6 

 
 

NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 

SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

5 Partai NasDem 75  

1 SAFRI HUSNI 377 5 

2 YULINA ANANI, S.K.M. 651 1 

3 SYAHILIN, S.T. 576 2 



NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 
SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

4 HIMRON NASRI 65 6 

5 NIARNI 533 3 

6 MIRAWATI 485 4 

7 JUM'ATI, S.E. 31 7 

 

 

NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 

SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

6 Partai Buruh 15  

1 Syamsurizal 4 1 

 
 

NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 
SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

7 
Partai Gelombang Rakyat 

Indonesia 
33  

1 RAJA SAHNAN 9 2 

2 LASINAH 98 1 

 

 

NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 

SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

8 Partai Keadilan Sejahtera 67  

1 HERMANSYAH 622 1 

2 LANJI 475 2 

3 SANTI MARIANA, S.Si. 30 4 

4 Ir. SUCIPTO, M.M. 53 3 

5 FIFIN FARDIANA 20 6 

6 M. IQBAL ZIKRULLAH S. 14 7 

7 LEKSI WULANDARI 21 5 

 

 
 

 

 

 
 



NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 

SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

9 Partai Kebangkitan Nusantara 3  

 

 

NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 
SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

10 Partai Hati Nurani Rakyat 35  

1 SAHERMANZAH, S.Sos. 897 1 

2 ADE SAPUTRA, S.I.P. 489 2 

3 SEPTI LIANI 13 3 

4 IRSAN, S.E. 3 6 

5 HEPI AGUS SRIANTI 2 7 

6 HERI PRATAMA JAYANSA 5 5 

7 TAHIRMAN MUKTI 9 4 

 

 

NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 
SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

11 Partai Garda Republik Indonesia 10  

1 DEKA TRI WIRA BUANA 25 3 

2 YULI ASMERI 186 1 

3 ZETNI DEWI 24 4 

4 RIKA APRIANTI 4 7 

5 REFTI LESTARI 17 5 

6 NADILA SAPUTRI 41 2 

7 LIZAN ARZA SAPUTRA 8 6 

 

NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 
SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

12 Partai Amanat Nasional 35  

1 ARWIN EFENDI 244 2 

2 DENI PUTRI 319 1 

3 EDWAR SUPERSEMAR 158 3 



NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 
SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

4 ISRAR, S.Pd. 3 6 

5 DIANA FEBRIYANTI 9 5 

6 ALMUNAWARAH 30 4 

7 WARNINGSIH 1 7 

 

 

NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 
SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

13 Partai Bulan Bintang 2  

 

 

NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 
SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

14 Partai Demokrat 12  

1 YUSTINA DETI 9 1 

2 ENCIK PUTIH CAHYA KENCANA 2 2 

3 MARWAN, S.Sos. 1 3 

 
 

NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 

SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

15 Partai Solidaritas Indonesia 0  

 
 

NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 

SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

16 Partai PERINDO 13  

1 A. RAZAK, S.T. 316 2 

2 KAMALUDIN 709 1 

3 ANJELITA CHERINA 5 5 

4 ILHAMSYA RIZIEQ SHIHAB 2 6 

5 RINI YANTI 12 4 

6 EDI HERIANTO 13 3 



 

 

NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 

SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

17 Partai Persatuan Pembangunan 81  

1 FEPI SUHERI 2.308 1 

2 HAMKASA, S.Pd. 269 2 

3 MURDIANAWATI 55 5 

4 OSKAR LUKITO 47 6 

5 SUTRISNO 68 4 

6 DEWI ASTRIANI 32 7 

7 RODI EFRIN, S.H. 237 3 

 
 

NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 

SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

24 Partai Ummat 8  

1 GUSDIAN JAUHARI, S.Hut. 4 1 

2 MURI ANGGRAINI 0 4 

3 FIKA ARISKA 1 3 

4 WARDENLIS 2 2 

 

 



 

PEROLEHAN SUARA SAH DAN PERINGKAT SUARA SAH CALON 

ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN 

BENGKULU TENGAH SETIAP PARTAI POLITIK PESERTA 

PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 

 

PROVINSI   : BENGKULU 

KABUPATEN/KOTA : BENGKULU TENGAH 

DAERAH PEMILIHAN : BENGKULU TENGAH 2 

 

 
 

NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 
SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

2 Partai Kebangkitan Bangsa 134  

1 SUJIANTO 466 1 

2 SAIFUL AKBAR HAFILUDIN 212 3 

3 HERLI KARTINA 457 2 

4 RENO ARDE FERDIANSYAH 9 5 

5 SITI OKTAVIA 7 7 

6 THOMY SAFUTRA 10 4 

7 MASDUKI AHMAD 5 8 

8 MERI ASTUTI 1 9 

9 HARIS PRAYOGO, S.P. 9 6 

 
 

NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 

SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

2 Partai Gerindra 147  

1 AHMAT ZAIRI, S.Sos. 913 1 

2 KARYO 92 3 

3 REDA UTAMA 31 4 

4 UMAR SANUZI 236 2 

5 SITI HARIYANI 6 5 

 

 
 

 
 



NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 
SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

3 PDI Perjuangan 307  

1 PERI HARYADI, S.Sos., M.Si. 2.864 1 

2 HALUAN MUSLIMIN 737 3 

3 SRI RAHAYU TUNINGSIH, S.E. 234 4 

4 Drs. SARMAN BASTARI, M.Si. 230 5 

5 ZARMIN, S.Sos. 23 7 

6 RINI NOVITA SARI 10 8 

7 ISMI JAUHARI 7 9 

8 SRI LESTARI 32 6 

9 RINALDI SYAPUTRA 1.107 2 

 
 

NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 

SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

4 Partai Golkar 148  

1 M. HENDRIK AL ZEN, S.P., M.Si. 469 4 

2 TUKINAH 794 1 

3 CUN MATSARI 542 3 

4 WAHYU HIBULLAH 718 2 

5 SEBENAR HATI, S.Pd. 38 6 

6 SITI LESTARI 17 7 

7 JASIR 50 5 

8 LILI HERNI 2 9 

9 SAHIMAN, S.T. 12 8 

 

 

NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 
SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

5 Partai NasDem 82  

1 ELVITA FERRY RAMLI, M.M. 392 3 

2 DAVIED MARHOT PURBA, S.H. 27 6 

3 RAHMAT BAGUS GUNA, A.Md.Li. 1.211 1 

4 OQI TANZI GHAZALI 12 8 

5 M. DARUL IKSHANDI 230 5 



NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 
SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

6 FITRIANI, S.Sos. 428 2 

7 WAHYU NOPRIANSYAH, S.I.Kom. 22 7 

8 SRI AFRIANI 10 9 

9 M. ISPINDI SAID, S.Sos. 272 4 

 

 

NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 
SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

6 Partai Buruh 12  

1 Agusti Rahman 9 1 

 
 

NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 

SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

7 
Partai Gelombang Rakyat 

Indonesia 
20  

1 MILUN 6 1 

2 WISA TULAINI 1 2 

 

 

NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 

SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

8 Partai Keadilan Sejahtera 112  

1 MAULANA, S.P. 353 2 

2 FERI DRIYATNO, S.Sos. 1.771 1 

3 SITI YUNINGSIH, S.E., M.H. 80 4 

4 MARYONO, S.Pd.I. 313 3 

5 DEVI FLORINI 1 9 

6 KUSNADI, S.Pd. 41 5 

7 MUHAMAD KHOIFIN 2 8 

8 VERA KURNIAWAN 25 6 

9 AHADINUL MUBIN, S.Sos. 17 7 

 
 



NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 
SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

9 Partai Kebangkitan Nusantara 26  

1 Thaufik 0 4 

2 Sahib 0 3 

3 Sumiati 2 1 

4 Edi safri 2 2 

 

 

NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 
SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

10 Partai Hati Nurani Rakyat 57  

1 RAHAYA, S.Sos. 911 2 

2 NASIRWANDI 479 3 

3 GUSTAF LEONARD. A, S.Sos. 3 9 

4 MESTI SATRIANI 139 5 

5 INTAN JASRI ANI, S.Pd. 16 6 

6 NOPRAN AIDI 5 8 

7 NELI HERAWATI 8 7 

8 EFENDI 269 4 

9 JONI ANWAR 998 1 

 
 

NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 
SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

11 Partai Garda Republik Indonesia 9  

 

 

NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 
SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

12 Partai Amanat Nasional 132  

1 HERWANDI 977 1 

2 RENI ASTUTI 821 2 

3 SISWANTO, S.E. 408 3 

4 RIZKI AGUNG PRASETYO 18 6 

5 MARDIANA 27 5 



NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 
SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

6 JEMI FANCE AGUSTINUS. N 4 7 

7 SUTRA ALBIANSYAH 0 9 

8 SALSYA NABILLA 3 8 

9 SARIPUDIN 199 4 

 

 

NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 
SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

13 Partai Bulan Bintang 5  

1 Elpin Sudiar 17 2 

2 Mira Lasmini 6 3 

3 Empriyanto 38 1 

4 Rosdiana 3 4 

 
 

NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 

SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

14 Partai Demokrat 25  

1 Drs. IRIANTO 295 1 

2 RISPANDI 69 2 

3 
AYU DWI LESTARI OKTAVIA, 

S.Pd. 
38 4 

4 ASRUL RAMADHAN 66 3 

5 LIZZA HARDIYANTHY UTAMY 4 7 

6 SUMMAITA 7 6 

7 JUNAIDI 12 5 

 
 

NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 

SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

15 Partai Solidaritas Indonesia 0  

 
 
 

 



NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 
SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

16 Partai PERINDO 66  

1 ARSYAD HAMZAH, S.E. 1.205 1 

2 MUTAWADIIN 661 2 

3 TITIN SUMARNI 53 4 

4 R. MUSTIKA 5 7 

5 BAMBANG GUNAWAN 8 6 

6 DELI HANDAYANI 1 9 

7 IDRIS APANDI, S.E. 2 8 

8 MUHAMAD RIANTO 9 5 

9 FERLY PERMATA SARI, S.Ak. 239 3 

 
 

NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 

SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

17 Partai Persatuan Pembangunan 55  

1 HESTI SARI NADA, S.H., M.H. 1.445 1 

2 DEI RISWANTO 135 2 

3 PEPI PEYOLITA 31 5 

4 LUKMAN HAKIM 9 7 

5 BUDI SOFYAN 13 6 

6 RODIAH, S.Pd. 84 4 

7 ZENIA APRILIAN 1 9 

8 AJI APRIYADI 4 8 

9 SAM MOHAMATALIRIYUN 105 3 

 

 

NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 
SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

24 Partai Ummat 8  

 

 
 
 

 
 

 
 



PEROLEHAN SUARA SAH DAN PERINGKAT SUARA SAH CALON 

ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN 

BENGKULU TENGAH SETIAP PARTAI POLITIK PESERTA 

PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 

 

PROVINSI   : BENGKULU 

KABUPATEN/KOTA : BENGKULU TENGAH 

DAERAH PEMILIHAN : BENGKULU TENGAH 3 

 

NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 
SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

2 Partai Kebangkitan Bangsa 1  

1 MENDI DARYANTO 126 1 

2 ABDUL FATAH 36 2 

3 VERAWATI 3 4 

4 ARIYANTO 6 3 

 

 

NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 
SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

2 Partai Gerindra 126  

1 EDY HERMANTO 493 3 

2 SAILY PRAYOGA 1.193 1 

3 RIDA OKTORA 8 4 

4 BUDI YANTO 994 2 

 

 

NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 

SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

3 PDI Perjuangan 101  

1 ZAINAL AKTAM 466 2 

2 M. TARYONO, S.E. 614 1 

3 TIARA DHITA 10 4 

4 DARMAWAN 121 3 

 
 



NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 
SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

4 Partai Golkar 137  

1 MALYAN HANAPI 0 4 

2 RUNDIA 39 1 

3 SYUKRILLAH, S.H. 23 2 

4 SAKUT HESMI SUSI SUSANTI 16 3 

 

 

NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 
SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

5 Partai NasDem 79  

1 BUDI SURYANTONO, M.Si. 1.870 1 

2 GUSTIAWAN, S.Sos. 82 4 

3 NINI JAYA 87 3 

4 AWAWI 162 2 

 

 

NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 
SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

6 Partai Buruh 8  

 
 

NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 
SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

7 
Partai Gelombang Rakyat 

Indonesia 
19  

1 FITRI ASTAENI 5 1 

 

 

NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 
SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

8 Partai Keadilan Sejahtera 23  

1 RESKAN ARIP 182 1 

2 SURADI, S.Kom. 23 2 

3 DZULFAHMI FARIDAH, S.Pd. 4 4 



NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 
SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

4 ALIM HERIYANTO, S.Pd. 12 3 

 
 

NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 
SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

9 Partai Kebangkitan Nusantara 3  

 

 

NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 

SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

10 Partai Hati Nurani Rakyat 40  

1 NURDI 794 1 

2 ADI YANTO 61 2 

3 REZA NOPITA 7 4 

4 JANORI AFRIZAL 18 3 

 

 

NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 

SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

11 Partai Garda Republik Indonesia 7  

 

 

NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 
SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

12 Partai Amanat Nasional 58  

1 HARPENDI 115 4 

2 YAYUK SAGITALIA 229 3 

3 PATI MARHAEN 300 2 

4 RAFE'I 1.320 1 

 
 

NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 
SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

13 Partai Bulan Bintang 4  



 

 

NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 
SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

14 Partai Demokrat 10  

1 MARTA WIJAYA 13 1 

2 FILDA RAHAYU 4 2 

 

 

NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 

SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

15 Partai Solidaritas Indonesia 0  

 

 

NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 
SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

16 Partai PERINDO 94  

1 SYAIFUL AMARIN, S.E. 1.827 1 

2 WANCO 124 2 

3 MAMIK SETIANING PALOPI 199 4 

4 M. RICO JUNI YANSA 18 7 

 
 

NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 
SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

17 Partai Persatuan Pembangunan 85  

1 JON KARNEDI 958 1 

2 BULDANI 607 2 

3 YUNI PERMATA SARI 19 4 

4 MEDIAN SANTOSO 352 3 

 
 

NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 

SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

24 Partai Ummat 4  

 
 

 



PEROLEHAN SUARA SAH DAN PERINGKAT SUARA SAH CALON 

ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN 

BENGKULU TENGAH SETIAP PARTAI POLITIK PESERTA 

PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 

 

PROVINSI   : BENGKULU 

KABUPATEN/KOTA : BENGKULU TENGAH 

DAERAH PEMILIHAN : BENGKULU TENGAH 4 

 

NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 
SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

2 Partai Kebangkitan Bangsa 94  

1 UJANG. J, S.E. 626 1 

2 KULLANA, S.Pd. 449 2 

3 LOLA ALFIONITA 13 5 

4 LISA ASTUTI 23 4 

5 HAIDIRMAN 36 3 

 

 

NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 

SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

2 Partai Gerindra 155  

1 ROMLI, S.P. 1.414 1 

2 INDRA UTAMA 864 2 

3 EKA SISRIATI, S.Pd. 13 4 

4 BUDI ADITYA THAMURI, S.E. 573 3 

5 PERDINA RARA MASKHANA 2 5 

 

 

NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 

SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

3 PDI Perjuangan 94  

1 ZAINA ANTOMI, S.Kom. 301 3 

2 JON SYAMSIR, S.Sos. 501 1 

3 ATIKA ANJAR NGADIYAT 18 4 

4 ANDA LORENZA 17 5 

5 UJANG ASMAWI 352 2 



 

 

NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 
SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

4 Partai Golkar 136 5 

1 EDDI HERMAN, S.E. 235 3 

2 ACHMAD SYARKOWI, S.Sos. 385 2 

3 ECI CITRAWATI 30 6 

4 NURIL AKSAH 590 1 

5 MEGA SUSIANTI 214 4 

 
 

NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 

SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

5 Partai NasDem 89  

1 EFRY DOSIAN KHAHAR, S.Sos. 451 2 

2 FERA SRI WAHYUNI 21 3 

3 YUDI SUGIARTO 10 4 

4 NOPRIDA PUTRI HAMZAH 6 5 

5 SAHAT MARTUA 749 1 

 
 

NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 
SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

6 Partai Buruh 3  

 
 

NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 
SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

7 
Partai Gelombang Rakyat 

Indonesia 
16  

 
 

NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 

SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

8 Partai Keadilan Sejahtera 17  



NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 
SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

1 SINAR ALAM 27 2 

2 ENDANG SUGIANTO 50 1 

3 YENNI LIBERTY 11 4 

4 NONI PURNAMA SARI, S.E. 14 3 

5 YENI MISKAL PUTRI 0 5 

 

 

NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 
SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

9 Partai Kebangkitan Nusantara 1  

 
 

NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 

SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

10 Partai Hati Nurani Rakyat 34  

1 RAHMAT ALI 509 2 

2 WARNAIN 629 1 

3 SUSILAWATI 15 5 

4 SANTI LULIANDARI, S.Pd. 18 4 

5 ROSLAN 115 3 

 

 

NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 
SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

11 Partai Garda Republik Indonesia 5  

 
 

NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 

SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

12 Partai Amanat Nasional 61  

1 ZENRODI, M.E. 662 2 

2 DIAN ANGGRAINI, S.Sos. 42 3 

3 ST. MUKHLIS, S.H. 727 1 



NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 
SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

4 DASWARUDIN 40 4 

5 YUNIA CITRA 5 5 

 

 

NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 
SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

13 Partai Bulan Bintang 5  

 

 

NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 
SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

14 Partai Demokrat 43  

1 USMAN SAINI, S.I.P. 735 1 

2 SYOFIAN ANSORI, S.Pd. 178 2 

3 SRI PARSITI 3 5 

4 BURSANUDIN 6 4 

5 ELI SUSANTI, S.I.P. 8 3 

 
 

NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 

SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

15 Partai Solidaritas Indonesia 0  

 
 

NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 

SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

16 Partai PERINDO 53  

1 DONI ERIAN, S.E. 1.292 1 

2 SYAFRIL 383 2 

3 KAINI 3 5 

4 SUNARNI 55 3 

5 KOSRI 25 4 

 



 

NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 

SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

17 Partai Persatuan Pembangunan 90  

1 JAWAWI 653 2 

2 Diana Maryani 808 1 

3 ABDUL MUIS 163 4 

4 LENA CAHAYA 25 5 

5 ZAINURI 330 3 

 
 

NO 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 
SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

24 Partai Ummat 8  

1 Ashardi, S.sos. 215 1 

2 ERNA GUSVIANTI, S.Pd. 26 3 

3 YUDO DARUNO 19 4 

4 OKSANIA 54 2 

 

 

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN BENGKULU TENGAH, 

 

ttd. 

 

MEIKY HELMANSYAH 

 
Salinan sesuai dengan aslinya, 

SEKRETARIAT KPU KABUPATEN BENGKULU TENGAH 

Kepala Sub Bagian Hukum dan Sumber Daya Manusia, 
 

 

 
 

Hengki Jum’an Noprianto 

 
 

 
 


